Manaus, terça-feira, 24 de setembro de 2019

DOM | Edição 4687 | Página 22

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO: SMTU
SERVIDOR(A): WIRLEY JOSÉ DOS SANTOS ABDALA
CARGO: DIRETOR DE TRANSPORTES URBANOS – DAS-4
SIT: (  ) NOMEAR    ( X ) EXONERAR   (  ) ANUAL
DECRETO DE 04.09.2019                          DOM Nº 4675, DE 04.09.2019

UM VEÍCULO CHEVROLET ÔNIX LTZ, PRETO, 2018/2019, PLACA PHS-8G97,
VALOR R$ 63.900,00.

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS
ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA
AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO: IMMU
SERVIDOR(A): WIRLEY JOSE DOS SANTOS ABDALA
CARGO: DIRETOR DE TRANSPORTES URBANOS – DAS-4
SIT: ( X ) NOMEAR    (  ) EXONERAR   (  ) ANUAL
DECRETO DE 04.09.2019                          DOM Nº 4675, DE 04.09.2019

UM VEÍCULO CHEVROLET ÔNIX LTZ, PRETO, 2018/2019, PLACA PHS-8G97,
VALOR R$ 63.900,00.

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS
ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA
AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO: IMMU
SERVIDOR(A): WIRLEY JOSE DOS SANTOS ABDALA
CARGO: DIRETOR DE TRANSPORTES URBANOS – DAS-4
SIT: (  ) NOMEAR    ( X ) EXONERAR   (  ) ANUAL
DECRETO DE 04.09.2019                          DOM Nº 4675, DE 04.09.2019

UM VEÍCULO CHEVROLET ÔNIX LTZ, PRETO, 2018/2019, PLACA PHS-8G97,
VALOR R$ 63.900,00.

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS
ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA
AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.

COMISSÃO  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO da
PREFEITURA DE MANAUS torna público, para conhecimento dos
interessados, a LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL - LPN N. 005/2019 –
(SEMED) CML/PM.

Objeto: Construção do Centro Municipal de Ensino Infantil
– CMEI – Magnólia Frota.

A licitação será realizada mediante os procedimentos de

Licitação Pública Nacional competitiva especificados nas Políticas para
Aquisição de Bens e Contratação de Obras Financiadas pelo BID
GN2349-9, estando aberta a licitantes de todos os países conforme
definido nas diretrizes.

Entrega das propostas: a partir da publicação até

29/10/2019 às 10h00 (horário local).

Data e Horário da abertura das propostas: 29/10/2019

às 10h00 (horário local).

O Edital estará disponível aos interessados a partir do dia

26/09/2019 no site sistemas.manaus.am.gov.br ou na COMISSÃO
MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, na Avenida Constantino Nery n. 4080 –
Chapada, no horário das 8h às 14h, de segunda-feira a sexta-feira,
telefone (92) 3215-6375 / 6376.

Manaus, 24 de setembro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA DE MANAUS, através da SUBCOMISSÃO DE
INFRAESTRUTURA torna pública, para conhecimento dos interessados,
a abertura da CONCORRÊNCIA N. 016/2019 - CML/PM (SEMINF), que
tem por objeto a “REQUALIFICAÇÃO URBANA E VIÁRIA NA CIDADE
DE MANAUS – REQUALIFICA MANAUS 04 – LOTES 1, 2, 3 E 4 –
DIVERSAS RUAS NA CIDADE DE MANAUS”, que será realizada no dia
29/10/2019, às 09h00 (horário local).

O Edital estará disponível aos interessados a partir do dia

26/09/2019 no site sistemas.manaus.am.gov.br ou na COMISSÃO
MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, localizada na Avenida Constantino Nery n.
4080 – Chapada, no horário das 8 às 14 horas (horário local), de
segunda-feira a sexta-feira.

Telefones para informações: (92) 3215-6375 / 6376.

Manaus, 24 de setembro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DA

PREFEITURA DE MANAUS, através da SUBCOMISSÃO DE
INFRAESTRUTURA torna público, para conhecimento dos interessados, o
Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação da TOMADA DE PREÇOS
N. 025/2019 – CML/PM (SEMMAS), cujo objeto refere-se à CONSTRUÇÃO
DE 1 (UM) POÇO ARTESIANO (120M), 1 RESERVATÓRIO (10M³) E 1
(UMA) BICA PÚBLICA, NA COMUNIDADE VILA BOM JESUS.

HABILITADAS: A M S SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM

LTDA.; LIRA SERVIÇOS DE SANEAMENTO E POÇOS EIRELI; NELL
ENGENHARIA EIRELI – EPP; ELIZANGELA DE SOUZA CASSIANO DA
SILVA – ME; ITACOL - COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO LTDA.; CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA.; FVB
CONSTRUÇÃO E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO LTDA. e ENGEFORT
CONSTRUÇÃO MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO LTDA. – ME.